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Сведения

о заседаниях комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Назиевское городское поселение ,  руководителей подведомственных организаций и урегулированию конфликта интересов  
за 2020 год
	№
	Дата заседания
	Состав комиссии
	Повестка дня
	Решения комиссии

	1.

	21 декабря  2020   г.


	Председатель комиссии: 

Басков С.П. – заместитель главы администрации

Члены комиссии: 

Широков Н.А.– 
Косолапова М.А. – ведущий специалист

Патрашова Г.В. – ведущий специалист

Секретарь комиссии: 

Федосеева О.В. – главный специалист-юрист


	 О рассмотрении  представленных  на рассмотрение Комиссии  главой администрации  материалов проверки, проведенной  на основании представления  Кировской  городской  прокуратуры от 08.12.2020 г.  №7-59-2020     по фактам неисполнения главным специалистом   администрации  П., директором МКУК «КСЦ «Назия» К.М.В.  директором МКУ «УХОиТ» Ш.Н.А.  обязанностей по предоставлению достоверных и полных сведений о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера.
	Комиссия решила: 
1. Установить, что сведения о доходах за 2019 год, представленные муниципальным служащим П.   являются   достоверными.

      Решение  принято членами комиссии единогласно.  

2. Установить, что сведения  о доходах, а так же о счетах в банках  за 2019 год, представленные  директором МКУК «КСЦ «Назия» К.М.В. являются    недостоверными (неполными).

         Принимая во внимание степень тяжести совершенного проступка, а так же тот факт, что обстоятельства его совершения, объяснения К. М.В. свидетельствуют об отсутствии  умысла в его совершении, рекомендовать главе администрации применить к нему дисциплинарное взыскание - замечание. 

      Решение  принято членами комиссии единогласно.
  3. Установить, что сведения  о доходах, а так же о счетах в банках  за 2019 год, представленные  директором МКУ «УХОиТ» Ш.Н.А.  являются    недостоверными (неполными).

         Принимая во внимание степень тяжести совершенного проступка, а так же тот факт, что обстоятельства его совершения, объяснения Ш. Н.А. свидетельствуют об отсутствии  умысла в его совершении, рекомендовать главе администрации применить к нему дисциплинарное взыскание - замечание. 

      Решение  принято членами комиссии единогласно. В голосовании по указанному вопросу Ш.Н.А. участия не принимал.



